
GEMFE1E 

Wg41Ç,ee 
910148 

Nr. 566 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nunspeet; 

overwegende dat: 

lllllillllllllilllllliiiiiiiiii 

— Het bestemmingsplan Hullerweg 126 — 128 vanaf 18 oktober 2023 voor een periode van 

zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen; 

— Er geen zienswijzen binnen deze termijn zijn ingediend; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 januari 2024, nr. 566; 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

vast te stellen van het bestemmingsplan Hullerweg 126 — 128 (IMRO NR. 

NL.IMRO.0302.BP01213-vgül). 
GL 

Vastgesteld ter openbare vergadering 

Van 25januari 2024, 

de griffier de voorzitter, 

(jf\CVÏO 


	Page 1

